
1. zasedání Školské rady při ZŠ Bílovice n. Svit. 

ve školním roce 2018/2019 

Přítomni:       Ing. Ivo Hažmuk, Mgr. Petra Glosová, Mgr. Bohuslava Hamáková, 

                      Ing. Valerie Helánová, MUDr. Jiří Jež 

Omluveni:    MUDr. Tomáš Gabriel 

Nepřítomni:  -------------------- 

Hosté:           Mgr. Libor Žanda   

Datum:          4. 10. 2018 

Program: 

1. představení nového člena Školské rady – Jiřího Ježe 

2. volba předsedy ŠR 

3. diskuse ohledně Výroční zprávy 

4. diskuse ohledně nepřehledné dopravy před školou ráno před vyučováním, varianty řešení 

problému, zavedení školního autobusu, zákaz vjezdu aut na Komenského, jednosměrný 

provoz ulicí Komenského. situaci zatím reguluje paní vrátná a vše se snad zlepší díky 

školnímu autobusu 

5. informace ohledně přístavby školy 

Usnesení: 

1. Volby do školské rady proběhly řádně – byli osloveni zájemci ze strany rodičů, učitelů, vedení 

obce. Školská rada se skládá opět z 6-ti členů, ředitel školy svolal 1. schůzku nově zvolené 

Školské rady. Na webových stránkách budou upraveny kontakty nových členů. 

2. Na  zasedání byl zvolen předseda školské rady Ivo Hažmuk. 

3. Výroční zpráva byla členy školské rady schválena. 

 

Zapsala: Petra Glosová 

 


		2018-10-12T15:25:07+0200
	Mgr. Libor Žanda




